**His visis** faciliter respōdet ad rōnē negādo illā: tu  
es aliqd asini. 7 ad eius pbationē: nego cō-  
sequētiā: qz ab inferiori ad suū supius rōne partis extremi  
fallit añs. 7 ad pbationē: qm̄ arguit' q' assensus sit rōnē  
tius extremi: qz ly dñs asini: est inferi' ad ly aliqd asini: hoc  
ego nego. 7 tūc ad argumētū ly asin' hoīs est inferior ad ly  
aliqd hoīs. q̄ pariformiter ly dñs asini ad ly aliqd asini: ne-  
go añs: qz ly aliqd hoīs ē verificabile vlr cathegoremati-  
ce 7 cōditionaliter affirmatiue: de ly asin' hoīs: 7 nō ly ali-  
quid asini: de ly dñs asini. Ad cōfirmationē dicit': q' ista cō-  
sequētia est bona: asinus est possessio tui: q' asinus ē aliquid  
tui: 7 ista nō valet: tu es possessor asini: ergo tu es aliqd as-  
ni. pmo qz arguit' in pma ab inferiori ad suū supi' affirma-  
tiue 7 sine impedimēto: 7 nō sic arguit' in secūda. 2<sup>o</sup> quia in p-  
ma arguit' ab vna causa veritatis ad ppōnez habentē illā  
causam: 7 nō in secūda. vnde hec ppō. a. est aliqd. b. verifi-  
cat' vno istoz modoz: aut qz. a. est pars. b. aut qz. a. est acci-

predicatio finito ad affirmatiua de predicato infinito cu psta  
 tia subieati: et in terminis obliqs fallit pna. pbat: qz no seg  
 tur. deus non e hois: et deus e. igit deus e no hois. ansem  
 est veru et pns falsuz: qz ex ipso sequit qz deus e alicui: qd  
 e falsuz. **Co<sup>1</sup>m** Ex ista p<sup>o</sup>ne sequit pmo qz ista pna non valet:  
 istius non e ho et istud e. g istius e no ho: demonstrado vnuz  
 punctu indiuisibile. anis eni e veru et pns falsuz. cu ex ipso se  
 quat qz istius e aliqd. **Co<sup>2</sup>m** Scdo seqt. qz ista pna no valet.  
 adeo no e homo: et deus e. g adeo e non homo: dato eniz qz  
 adeo nihil foret. esset antecedens veru et psequens falsu. sem  
 per eni segtur adeo e non ho. igit adeo e aliqd: qd eet tra  
 casuz. **Co<sup>3</sup>m** Tertia p<sup>o</sup> ista. anegatiua de predicato finito ad af  
 firmatiua de predicato infinito: in terminis rectis: et in singu  
 lari numero cu costantia subiecti carctis vbo p<sup>o</sup>simili seu de  
 terminatione maioris fallit argumetu: vn no sequit: hoc  
 instas non fuit homo: et hoc instans e. g hoc instas fuit no ho:  
 nec segtur de necessitate: tu non es asinus: et tu es. igit de ne  
 cessitate tu es no asinus. cuiuslibet eni istaru consequentia  
 rum e anis veru: et pns falsuz: qz hoc instas non fuit: demon  
 strado pns. nec necessario tu es. **Co<sup>2</sup>m** Ex ista p<sup>o</sup>ne sequit pmo.  
 qz nulla istaru psequentiaru valet. hoc instas p<sup>o</sup>sens non erit  
 homo: et hoc instans p<sup>o</sup>sens e. igit hoc instas p<sup>o</sup>sens erit non  
 homo. hoc instans p<sup>o</sup>sens non poterit esse asinus: et b instas  
 p<sup>o</sup>sens e. g hoc instas p<sup>o</sup>sens poterit esse no asin: b suppositi  
 to: qz verba substantiua p<sup>o</sup>sens: preteriti: aut futuri t<sup>o</sup>pis: et  
**Co<sup>2</sup>m** hoc verbu pot sint verba imediata. **Co<sup>2</sup>m** Scdo seqt. qz nul  
 la istaru p<sup>o</sup>naruz valet: non cotingetes deus e de: et de e.  
 igitur cotingeter deus e no deus: isto mo deus non e deus  
 et deus e. igit isto mo deus e no deus: demonstrado modu  
 quo tu es (p<sup>3</sup> eniz) cuiuslibet istaru cosequentiaru antece  
 dens ee veru sine psequere. **Co<sup>4</sup>m** Quarta p<sup>o</sup> ista. anegatiua  
 de predicato finito ad affirmatiua de predicato infinito in ter  
 minis rectis: et in singulari numero: cu p<sup>o</sup>stantia subiecti sine  
 dissimilitudine verboruz: ac determinatione: fallit sepe pna  
 vnde no segtur: tu aial no es: et tu es. igit tu no es aial. ante  
 cedens. n. e veru: et cosequens falsuz. **Co<sup>2</sup>m** Ex ista coclusionē seg  
 tur pmo. qz ista pna no valet. ho vel chymera no est ho: et  
 ois ho vel chymera e. igit ho vel chymera e no ho: anis eni  
 est veru: et cosequens falsuz. **Co<sup>2</sup>m** 2<sup>o</sup> seqt. qz ista psequētia no  
 valet. brunellus no e homo: et brunellus e. igit brunellus e  
 no homo. dato eni qz ly non homo: significet ide couertibi  
 liter cu isto termino capra: anis e veru: et pns falsum. Dicat  
 ergo qz anegatiua de predicato finito distributo: si fuerit ca  
 par distributionis ad affirmatiua de suo predicato infinito:  
 infinite significate: no ambob<sup>o</sup> extremis existētib<sup>o</sup> forma  
 libus: vel equalētib<sup>o</sup> pluralis numeri cu debito medio: est  
 bonu argumetu: vn p prima coclusionē bene sequit. ista in  
 telligētia no e hoies: et ista itelligētia e aliqua. g ista itelligē  
 tia e no hoies (etiā seqt) no sortes et plato sūt ho: et sortes et  
 plato sūt aliqd. igit sortes et plato sūt no homo. argumē  
 tū aut secūdi correlarij excludit in regula cu dicit: no am  
 bobus extremis existētib<sup>o</sup> formalr vel virtualr pluralis  
 numeri. **Co<sup>2</sup>m** Pro scda coclusionē (dico) qz bene segtur. de  
 no e hois: et deus e alicuius. igit deus e no hois. etiā sequit  
 istius non e ho: et istius e aliqd. igit istius e no ho. Itē adeo  
 no e ho: et adeo est aliqd. igit adeo e no ho. **Co<sup>2</sup>m** Pro tertia p<sup>o</sup>  
 ne optime sequit: hoc instans no fuit ho: et hoc instas fuit. igit  
 hoc instans fuit no ho. hoc instas no erit ho: et hoc instas erit.  
 igit hoc instas erit no ho. hoc instas no poterit esse ho: et b in  
 stas poterit ee. igit hoc instas poterit ee no ho. Itē seqt. no  
 ptingeter deus e de: et cotingeter de e. igit ptingeter de  
 e no de. de necessitate tu no es asin: et de necessitate tu es:  
 igit de necessitate tu es no asin. isto mo deus no e deus: et  
 isto mo de e. igit isto mo de e no deus. **Co<sup>2</sup>m** Pro q<sup>o</sup>ta p<sup>o</sup>ne  
 optime segtur: ho vel chymera no e ho: et ho et chymera e.  
 igit homo y<sup>o</sup> chymera e no homo. Argumēta aut coclusionē

nis et secūdi correlarij: excludunt in regula: qz in negatiua  
 predicatu distribuibile non distribuit: et terminus ifinit<sup>o</sup> no  
 infinite significat. in oibus eni his argumentis: vbi arguit  
 cu debito medio. p<sup>3</sup> miorē ee falsuz: sicut coclusionē.

**His visis** (p<sup>3</sup>) solutio argumēti: negādo qz a. e. vez  
 cuius dictionū est falsuz: et cedo suū dī  
 ctionū. et ad p<sup>o</sup>bationē. a. non e veru: cui<sup>o</sup> dictionū e falsuz:  
 et a. e. igit a. e non veru: cui<sup>o</sup> dictionū e falsuz. hic pot dici  
 negādo pnam: qz no arguit p regulā: qz illud cōplexū vez  
 cuius dictionū: e falsuz: non e termin<sup>o</sup> finitus: nec suū dī  
 ctionū terminus ifinit<sup>o</sup>: qz vtrūqz e cōplexū verbale. aliter  
 dicit<sup>o</sup> cedēdo totū. Tūc ad argumētū. a. e no vez: cuius d  
 ictionū e falsū. g. a. e falsuz: cui<sup>o</sup> dictionū e flz. nego pna:  
 nec acouertibili ad ouertibile semp valet pna: et p<sup>o</sup>capue qū  
 non arguit rōne totius extremi: q<sup>o</sup>liter e in pposito. vn lz  
 falsuz et no veru ouertant: non tū falsuz: cui<sup>o</sup> dictionū est  
 falsuz: et no veru cuius dictionū e falsuz. vn non sequit: m  
 es sciēs istū hominē ee. igit tu es sciēs istū hoiez ee risibile.  
 non obstāte qz ho et risibile ouertunt: qz sciēs istū ee hoiez:  
 et sciēs istū esse risibile. non ouertūtur: ratione quoz argui  
 tur: tanqz ratione totius extremi. quare zc.  
**Capitulū de p<sup>o</sup>ponib<sup>o</sup> asserētibus se esse falsas: et imposs  
 biles: necessarias: et contingentes.**

**D**ecimo septimo principalr arguitur:  
 et pono tibi illā disiunctiuam.  
 Tu es asinus: vel hec disiunctina e impossi  
 bilis que sit. a. si admittis eaz. arguit sic: tu  
 es asinus. vel hec disiunctina e ipolis: s3 hec  
 disiunctina no e impossibilis: qz e tibi posita et  
 ate bene admissa. g tu es asin<sup>o</sup>. t3 pna: a dis  
 iunctina cu destructione vni<sup>o</sup> partis ad alterā partē. et an  
 tecedēs e concedendū ate. igit et pns: si aut non admittis il  
 lam disiunctiuā (dicēdo) qz e impossibilis arguit sic. illa disiu  
 ctina e ate concedēda. igit illa disiunctina e ate admittēda:  
 anis pbat sic. ista disiunctina e impossibilis. g tu es asin<sup>o</sup>: vel  
 ista disiunctina e impossibilis. ista pna scit<sup>o</sup> ate ee bona: qz be  
 ne scis qz arguit a parte disiunctiue ad totā disiunctiuā. et anis  
 est concessuz ate bene rūdēdo: et no es obligat<sup>o</sup>. g pns e ate  
 cocedēdū. et pns e. a. igit a. e ate cocedēdū: et p pns admittē  
 duz. et rīdes no admittēdo: g male.

**Pro solutione** huius argumēti pono qtuor p<sup>o</sup>  
 nes: quarū pma est ista. Dis p<sup>o</sup>  
 positio asserēs se solūmo esse verā: aut se no esse falsaz est  
 vera. p3 de qlibet istaru: ista ppō est va: ista ppō no e falsa.  
 cōtinue per pnomē demonstratiuuz ppōnez demonstrado:  
 cuius illud e pars: sed nulla istaru e va. ois ppositio e vera:  
 nulla ppositio e falsa: qz non asserit solūmodo se esse verū:  
 aut se no esse falsaz. vt p3 intuēti pp multitudinē aliarū p  
 positionū. **Co<sup>2</sup>m** Ex ista p<sup>o</sup>ne seqt p. qz quelibet ppō asserens  
 solūmo se esse necessariā e necessaria. p3 de qlibet tali. ista  
 ppō e necessaria. sicut eni ista e vera. hoc e veru se demon  
 strado: qz asserit pmo se esse veruz: ita videt qz illa pmo  
 necessaria: qz significet pmo se ee necessariā. **Co<sup>2</sup>m** 2<sup>o</sup> seqtur.  
 qz hec disiunctina e necessaria. ho est asinus: vel hec disun  
 ctina e necessaria: qz scda pars e necia pp reflexionē: quaz.  
 vltimo h3 ad se. cu 2<sup>o</sup> pars significat illā disiunctiuā asseri  
 ue esse neciaz: et no p pma parte. igit p seipsa. **Co<sup>2</sup>m** 3<sup>o</sup> e ista.  
 Dis ppō asserēs se esse falsaz: aut se no esse veraz est falsa.  
 p3 de istis. ista ppō est falsa: ista ppō non e vera: p pnomē  
 demonstratiuū demonstrado ppōnē: cui<sup>o</sup> e pars: nā demō  
 strado aliqua illaruz: vel est vera vel falsa. si falsa habeo i  
 tentaz: si vera: et asserit se esse falsaz. igit ita e sicut asserit:  
 per pns est falsa. **Co<sup>2</sup>m** Ex ista coclusionē seqt p. qz ois pposi  
 tio asserens se solaz esse impossibilē: est impossibilis. p3 de qua  
 libet tali. ista ppositio e impossibilis demonstrata seipsa q  
 est impossibilis: qz non est necessaria: nec contingens. igit

est impossibilis. qd non sit necia (p3) et qd non sit contingens (probat) qd si est contingens: et ipsa adequate significat se esse impossibile. igitur pole est ipsa esse impossibile: sed ipsa nunc significat totaliter sicut tunc significaret. et tunc foret ipolis p accidens (vt p3) qd iam est ipolis. ¶ 2<sup>o</sup> seqt. Qd hec disiunctiva est ipolis. hō est asin<sup>9</sup> v<sup>l</sup> hec disiunctiva est ipolis: qz p<sup>3</sup> pars est ipolis: et scda filr: qz asserit se ultimo esse impossibile. igitur asserit qualibet partes esse impossibile. et ipsa est scda pars. igitur se asserit esse impossibile: et p<sup>3</sup> pars est ipolis. ¶ 3<sup>a</sup> p<sup>3</sup> est ista. Sicut aliqua p<sup>3</sup> est vera aut falsa falsitate terminoz: aut veritate: ita aliq<sup>3</sup> est necia: vel impossibilis: necessitate vel impossibilitate consurgente ex terminis. patet de ista. hoc ē verū se demonstrato: que est vera non rōne alicuius significati: qd non sit ipsa: s3 solū rōne terminoz: qbus significat asserit se esse verā. Cōsistenter dicit de alijs: vt hoc est falsus: B est impossibile: hoc est necessarius: qd p<sup>3</sup>ma non dicit falsa ratione significati distincti ab ipsa: nec secūda impossibilis aut tertia necessaria: ppter eandem causaz: sed qlibet earū dicit esse talis ex concursu suoz terminoz. ¶ Ex ista p<sup>3</sup>ne seqtur correlarie. Qd aliqua p<sup>3</sup>positio est necessaria: et aliq<sup>3</sup> impossibilis: quarū adeqta significata sunt contingētia (p3 de istis) ista p<sup>3</sup>positio est necessaria: ista p<sup>3</sup>positio est impossibilis: contingens est enīz primā esse necessaria: et secūda ipolis. ¶ Secdo seqt. Qd ista p<sup>3</sup>na non valet: istud significatum est contingens: et istud significatus est hec p<sup>3</sup>o. igitur ista p<sup>3</sup>positio ē contingens: sed bene sequit. igitur ista p<sup>3</sup>o est significatū contingens (nec sequit) hoc significatū est contingens et hoc significatū est p<sup>3</sup>positio impossibilis: igitur p<sup>3</sup>positio i possibilis est contingens: sed bene sequit qd p<sup>3</sup>o impolis est significatus contingens: vñ regule als date de veritate: et falsitate p<sup>3</sup>onuz: seu de possibilitate: et impossibilitate: cōtingentia: et necessitate earuz: intelligūtur de p<sup>3</sup>positionib<sup>9</sup> q non dicuntur esse tales ex consurgētia terminoz. ¶ 4<sup>a</sup> conclusio est ista. Sicut est aliqd per se necessariū qd ē negadum: ita aliquod per se impossibile est concedendū. p<sup>3</sup>ma ps patet de hac. ista p<sup>3</sup>positio ē necessaria: admissa illa. ista p<sup>3</sup>positio est necessaria. et pars patet etiā de ista. hec p<sup>3</sup>o est impossibilis: que quotiescunqz p<sup>3</sup>ponit est concedēda: nō obstat qd sit impossibilis per se: qz non est ipolis p accidens. ¶ Ex ista p<sup>3</sup>ne sequit p. Qd aliqd est impossibile per se qd nō est illatiū cuiuslibet alterius p<sup>3</sup>positionis: et aliqd ē per se necessariū: qd nō ē inferibile: ex qualibet p<sup>3</sup>positione. p<sup>3</sup>ia pars p3: qz non sequit. hoc ē impossibile. ergo tu es asinus. ¶ Secdo etiā sequit. Qd hoc argumētū non valet. tu es hō igitur hec p<sup>3</sup>positio est necessaria: et si als videbar opposituz dicere intellexi de necessario et impossibili simpliciter dicto. ¶ Tertio sequit. Qd aliqd est p se impossibile: cuius adeqtu significatū est verū. p3 de ista: hoc ē impossibile seipso demonstrato: que adequate significat hoc ē ipole: et verū est hoc esse impossibile.

**his visis** (patet) respōsio ad argumētū: admittendo illā disiunctivā: non obstat qd sit p se impossibilis: quia huius per se impossibilitas non est ex significato aliquo: qd nō sit ista p<sup>3</sup>positio sed ex solo curru terminoz: et ad argumētū nego maiorē. si ista disiunctiva non ē impossibilis. quia suum cōtradictoriū sequitur ex opposito: quia bene sequit tu es asinus. vel ista disiunctiva est impossibilis. ergo ista disiunctiva est impossibilis: quia cōsequens sequitur ex qualibet parte antecedētis. et tunc ad argumētū. illa disiunctiva est tibi posita: et tunc bene admissa: ergo nō est impossibilis. nego argumētū. impossibile enī per se ex impossibilitate sui significati non est admittenduz: vt homo est asinus: sed impossibile per se ex sola compositioe terminozum est admittendum i p<sup>3</sup>positione: et extra obligationē semper p<sup>3</sup>positum cōcedendū est. quare etc.

¶ Capitulu de p<sup>3</sup>na cuius p<sup>3</sup>is demonstratur per anis.

**Decimo** octavo p<sup>3</sup>ncipaliter ad q<sup>3</sup>stionē arguit sic. Possibile est te eē asinū: et tu es. qd tu es asinus. p<sup>3</sup>na t3: qz nō est pole te esse nisi illud qd tu es. maior arguitur sic: et factio istā p<sup>3</sup>nam: hec p<sup>3</sup>na ē bona. qd tu es asin<sup>9</sup>: et demonstrato illā eandē p<sup>3</sup>nam. tūc illa p<sup>3</sup>na ē bona: et anis ē pole: qd et p<sup>3</sup>is. patet p<sup>3</sup>na cū minori: qz pole est qd illa p<sup>3</sup>na cōuertat cū vna bona: s3 maiorēz. p<sup>3</sup>bo: qz d<sup>3</sup>dictoriū p<sup>3</sup>ntis non ē cōpossibile anti. igitur ista p<sup>3</sup>na ē bona. anis arguit. nā si d<sup>3</sup>dictoriū p<sup>3</sup>ntis est cōpossibile anti. pono igitur qd ista p<sup>3</sup>na sit bona: et qd tu nō sis asin<sup>9</sup>. et arguit sic: illa p<sup>3</sup>na est bona: et anis ē pole. qd et p<sup>3</sup>is: maior est p<sup>3</sup>cedēda tanqz sequēs ex posito: et minor filr: quia vera et ipertinēs. vt patuit: tūc sic: p<sup>3</sup>is est possibile: et illud adequate significat te esse asinū: igitur te eē asinum est possibile: qd erat probandum.

**Pro solutione** huius argumētū pono qtuoz cōclusiones: quarū p<sup>3</sup>ma sit ista. Aliqua p<sup>3</sup>positio est ipolis: et tū pole est ipsa esse verā. p<sup>3</sup>batur. hec est ipolis chymera ē: et tū pole est eā cōverti cū vero: ergo aliq<sup>3</sup> p<sup>3</sup>positio est impossibilis: quā possibile est eē verā. ¶ Ex ista p<sup>3</sup>ne seqt p. Qd aliqua est p<sup>3</sup>o necia: et tū pole est ip<sup>3</sup> esse ipolez. p3 de ista. de<sup>3</sup> est: qd pot<sup>3</sup> querti cū ista ipole: chymera est. ¶ 2<sup>o</sup> seqt. Qd aliqua ē p<sup>3</sup>na bona q<sup>3</sup> possibile ē esse malā: et e<sup>3</sup>. p<sup>3</sup>bat: ista p<sup>3</sup>na ē bona: tu es hō: igitur tu es ani mal: quā pole ē querti cū vna mala. igitur etc. filr ista ē mala. tu es hō. igitur tu es asin<sup>9</sup>: quā pole est cōverti cū vna bona. patet hec oia de p<sup>3</sup>onib<sup>9</sup> significatib<sup>9</sup> ex ipositione q mutare possūt significatū qd habēt. ¶ 3<sup>a</sup> p<sup>3</sup> est ista. Aliqua p<sup>3</sup>positio admissa p<sup>3</sup>cedit: quā tū expedit dicere eē falsā. p<sup>3</sup>bat: et pono tibi illā. ois hō ē rome: q admissa et p<sup>3</sup>cessa. p<sup>3</sup>pono tibi: hec est falsa demonstrādo positū: et p3 qd cōcedēduz est ipsa esse falsā: qz verū ē et ipertinēs. ¶ Ex ista p<sup>3</sup>ne seqt p. Qd aliqua p<sup>3</sup>o negat: que tū concedit eē vera. p<sup>3</sup>bat: et de pono tibi illā. tu es: q admissa negat illa tu es: et cōcedēduz est ipsa esse verā: qz extra tps p<sup>3</sup>cedēduz erat ipsa esse veraz et tūc est penit<sup>3</sup> ipertinēs. ¶ 2<sup>o</sup> seqt. Qd ipositione admissa anis p<sup>3</sup>ncipalis p<sup>3</sup>ne cōcedēduz est illud: et negadū ē illud eē verū: ita qd si fiat hoc arg<sup>3</sup>. hec p<sup>3</sup>na ē bona: igitur tu es asin<sup>9</sup>. dicēduz est p<sup>3</sup>is esse ipole: et anis pole: quo admissa cōcedo illud: et si arguit ista p<sup>3</sup>na ē bona: et anis est verū. qd et p<sup>3</sup>is: nego qd anis sit verū: qz falsus et nō sequēs ipsuz esse verū. ¶ 3<sup>a</sup> p<sup>3</sup> est ista. Aliqua est p<sup>3</sup>o falsa quā tū expedit dicere esse verā. p<sup>3</sup>bat: et pono tibi illā. ois hō est rome: qua admissa p<sup>3</sup>pono tibi: hec adeqte significat oem hōiem esse rome: cōcedēduz ē: qz verū et nō repugnās: deide p<sup>3</sup>ponit hec ē vera: ois hō est rome. o3 cōcedere: qz sequēs exposito et vno p<sup>3</sup>cesso: et tū rei veritas est qd ipsa est falsa. ¶ Ex ista p<sup>3</sup>ne seqt p. Qd anis p<sup>3</sup>ncipalis p<sup>3</sup>ntie p<sup>3</sup>cedēduz est esse verū: nō obstat qd ip3 sit falsus. p<sup>3</sup>bat: et pono istud: ex quo ē pole qd sit. a. quo admissa: p<sup>3</sup>pono tibi. a. significat adeqte qd ista p<sup>3</sup>na ē bona: cōcedēduz est tanqz verū et ipertinēs: deide p<sup>3</sup>pono. a. ē verū: cōcedēduz est tanqz sequens ex posito cū vno cōcesso: et tū rei veritas est qd. a. ē falsus. ¶ 2<sup>o</sup> seqt. Qd p<sup>3</sup>is eiusdē p<sup>3</sup>ntie ē cōcedēduz eē verū et pole nō obstat qd ipsuz ē falsū et ipole: p<sup>3</sup>bat nā sequit illa p<sup>3</sup>na ē bona significās solūmō ex significatioe suarū partiū: demonstrādo p<sup>3</sup>ncipalē gratiā. et anis est veruz et possibile. qd et sequēs ē verū et possibile. et ita p3 eē cōcedēduz: qd illa tu es asinus est vera et possibilis: quo p<sup>3</sup>cesso negat ipsam significare adequate te esse asinū tanqz repugnās. sequit enī tu nō es asinus: et illa p<sup>3</sup>o tu es asinus est va: igitur ipa nō significat adeqte te eē asinū. ¶ 4<sup>a</sup> p<sup>3</sup> est ista. Aliqua p<sup>3</sup>na affirmatiua ē bona significās p<sup>3</sup>cise excōpōne suaz partiū: et tū anis ē pole: et p<sup>3</sup>is ipole. p<sup>3</sup>bat: et pono qd ista tu es hō: qd tu es aial: significet p<sup>3</sup>cise qd tu es hō: igitur tu es animal: et qd p<sup>3</sup>is quertat cū vna p<sup>3</sup>one impossibili: isto posito p3 cō-